Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Grande Florian6polis

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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808304
720980
702672
850477
607306
726051
120882
745115
848145
136567
725521
160575
724014
701603
609917
704115
745067
606247
735777
851674
711795
718421
816112
142176
350657
734369
403202
713217
250708
448620
203658
602651
738702
504821
824260
167922

JOSE THEOBALDO WENDLING

CARLA ZAMPIERI

MARCELINE GRISS PIETROSKI ANDERSON
GABRIELLA LIGOCKI PEDRO SILVANO
AMALIA CARDONA LEITES

MICHELLI ANDERSON COUTINHO
LIDIOMAR JOSE MASCARELLO

MARIA ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS
JULIANA IMPALEA

PEDRO HENRIQUE LOHN
MARCILEIA DIAS DE SOUZA
CRISTIANE ELISE BASTOS SILVA
ANDREA DA ROCHA VIANA

JULIANA FLOR

KARINE QUEIROZ LAGRANHA

DENISE ALFINITTO CAPISTRANO
LUCIANA MEDEIROS GOMES
TEREZINHA LANGER

MIRIAN MARGARETE LARGURA

RUTH GARCIA DA SILVA PORTO
EDINEIA CASANOVA NUNES

MARIA APARECIDA ANA GESSER TRINDADE
FERNANDO LUCAS DO NASCIMENTO
MARCIA MILIS DE ANDRADE
EDRIELY SILVA DA ROCHA

KIZY ROBERTA RIBEIRO

ANA ALINE MOREIRA FRICH

CINTIA PACHECO FORMIGONI

IVONE ALVES ALMEIDA

ANA LUCIA LACERDA

GISELE WEBER SEBASTIAO
ANDERSON BARCELOS DOS SANTOS
ALEXANDRE TEIXEIRA

FERNANDO MENEGHEL

RITA DE CASSIA CESCONETTO SOUZA
DIORGENES EDMUNDO DE ALMEIDA

8192
7952
7932
7820
7600
7580
7560
7504
7496
7496
7484
7420
7240
7144
7064
7044
7028
7028
7000
6988
6972
6932
6928
6880
6780
6756
6700
6644
6640
6636
6596
6580
6580
6560
6556
6548
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37 143026 MARCOS ANTONIO FERREIRA DA ROCHA 6544
38 839884  GISELE HELENA DE ALMEIDA 6536
39 724319 DAIARA NEVES 6468
40 731845  EVELIZE TEREZINHA FAGUNDES 6468
41 323953 CASSIA ALMIRA COELHO DA SILVA 6448
42 502548 FERNANDA BEIRAO 6448
43 718029 MARCELO DOS SANTOS 6408
44 709161 INES KALBUSCH 6384
45 806545 GRASIELE PIMENTEL 6372
46 808343  STELA MARI RIBEIRO 6360
a7 170918 FABRICIA GESSER DE MIRANDA 6356
48 816043  ANDREIA MARIA DO NASCIMENTO FELISBINO 6328
49 716074  ALEXANDRE ALVES 6312
50 502906 FABRIZIO ANDRE BUDOIA 6292
51 701065 LUCINEIDE DE AZEVEDO SIMAO 6272
52 741929  GIOVANI WILBERSTAEDT 6244
53 511132 PAMELA RUTZ DA ROCHA 6232
54 738670 ROSILEA DE FATIMA RIBEIRO 6232
55 733757 TERESINHA MARTENDAL SALVADOR 6220
56 719976  JOCIANE ARAUJO PERES DA LUZ 6220
57 351878  SHEILA CAMPOS DA SILVA 6204
58 739686  GIOVANA DE OLIVEIRA QUADROS 6188
59 715970 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 6184
60 507426  ACACIA ROSAR 6180
61 441402  SIMONE CRISTINA DA LUZ 6164
62 449860 CARLA VERONICA D AMATO DE SOUZA 6164
63 214179 BIANCA MARA SOUZA 6140
64 725017  SANDRA REGINA DA SILVA CASCAES 6140
65 704547  JOSELINA FERREIRA 6124
66 605368  SOLINEIA MARIA SIMIANO MENEGAZ 6108
67 725482  MARIA ADELAIDE DO C. MAGALHAES PEREIRA 6088
68 839362  JULIANO GIESLER ZAMPERETE 6060
69 832374  DENIZE LOFFI 6028
70 266446  CRISTIANE DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA 6004
71 129383 KARLA ELENA NORONHA 5956
72 712913 RODRIGO CLAUDIO KLOPPEL 5948
73 500470 CRISTIANE GONCALVES ULIANO 5900
74 508079 LUCIANA COSTA 5892
75 400859 ADRIANA ALVES FERREIRA 5824
76 849836  LUCIA IZABEL TELEXA REDISS 5824
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77 840872 CAMILA DE MEDEIROS ESPINDOLA 5824
78 604629  VIVIANE ZANANDREA 5820
79 738216  THAYSE PRISCILA XAVIER 5812
80 159493  ADRIANA SIQUEIRA LEAL 5808
81 709115 REGIANE DE CAMAGO FALCAO 5800
82 611359  JESSICA FORINI RAMON 5792
83 501903 MARILENE KALL ALVES 5792
84 610488 LUAN XAVIER DE SOUZA 5760
85 123459  JOSIANE MACHADO SCHUSLER 5760
86 447721  JESSICA RASSWEILER 5744
87 606195  JUCIANE DE ASSUNCAO 5736
88 403313 SIMONE FERREIRA CIDADE 5680
89 716864 ERICKSON ANDRADE E SOUZA 5664
90 604167 DANIELA IMARA KELM 5656
91 732548 LUCIA APARECIDA PEIXER DA COSTA 5652
92 817615 PATRICIA LUCCAS RIBAS 5644
93 500278 GERCILIANE GOMES VIEIRA DA ROCHA 5632
94 742128  LUCILENE FATIMA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 5608
95 609107 CARLA LUIZA DA ROSA GARCIA 5600
96 611919 MORGANA FERREIRA 5600
97 605793 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA 5600
98 611872 ANA CLAUDIA FABRE ELTERMANN 5600
99 314662 FABRICIO RIBEIRO DA SILVA 5576
100 601798 CAMILA DE ALMEIDA LARA 5540
101 806538  JULIANA ALCIDIA DE SOUZA SANTANA 5536
102 806989  SIMONE MATTOS THOME 5524
103 313020 ERIKA DA SILVA COSTA AGNELLINO 5508
104 221769  MARCIA GILIAN DE OLIVEIRA 5500
105 245553  MARIA DO CARMO NUNES VIANA 5484
106 126391 ELAINE DELATORRE 5460
107 409060 VANIA DUTRA 5460
108 745007 REGINALDO CARRIEL DE LIMA 5444
109 329821  JAQUELINE ROCHA 5436
110 350591  MARILDA VANINI GUIMARAES 5428
111 325570 ELEN DA COSTA CRADOSO 5428
112 502146  GABRIELA NASCIMENTO ROSSI DE OLIVEIRA 5428
113 355645  BIANCA DA CUNHA 5420
114 803953  ANA CRISTINA NUNES GOMES 5400
115 721074  SILVANIA REGINA DE CAMPOS MAYER 5396
116 744736  MARCELO GUIMARAES FRANCISCO 5372
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117 719759  CRISTIANE DE FATIMA GUEDERT 5368
118 216018 MARCIA REGINA DA SILVA 5356
119 610278  ALINE FOGACA DOS SANTOS REIS E SILVA 5348
120 608686 KATIUSCIA CORREA RICARDO 5336
121 405862  TAINA FABRIN DE CASTRO 5332
122 301269 SAMARA HINKEL CORREA 5300
123 510458  JAQUELINE NAIR DA COSTA NUNES 5300
124 607974 FERNANDA DE ANDRADE RIOS 5300
125 300983 CHARLES VITOR BERNDT 5300
126 612001 MARIANY TERESINHA RICARDO 5300
127 512326 CRYSLAYNNE SCHETZ 5300
128 703369 FRANCISCO HONORIO NUNES 5296
129 849020  GISELE CRISTINE COSTA 5260
130 803652 IRANI BARBI DA SILVA 5256
131 168753 MARGARETE VANIN 5256
132 804445 IRIS GUALDI 5240
133 141553  ALESSANDRA MARIA CERINO DA SILVA 5216
134 732258  JULIO CESAR GENTIL DE MELLO 5164
135 745550 BRUNA ROSSAFA DA FONSECA 5156
136 603707 MARIA LUISA PACHECO ARAMBULA GONCALVES 5148
137 359815 MARIA DE FAVERI 5132
138 161272  SIMONE PROSDOSSIMI STAHELIN SCHMITT 5128
139 107021 VANESSA PATRICIA DA SILVA 5092
140 709295  ODAIR JOSE FRAGA 5084
141 802574  ELENITA THEREZINHA DE SOUZA 5068
142 736157 MORGANA ESCOBAR RODRIGUES 5068
143 607315 JAISON CAMPOS 5024
144 728403  TATIANA CARLA CORREIA 5020
145 851921  LIARA JULIENNE HALLA 5020
146 315994 RENATA ESTELA SCHWEITZER 5008
147 744982 ROBERTA DAVID DE PIERI 5004
148 233053 BARBARA PORTO MACHADO 5000
149 721504  POLIANE WARMLING 4984
150 337738 DUANIE DA SILVA GUEDES 4972
151 746265 ANDRE DANIEL DA CRUZ 4924
152 745631 VANESSA MARCELA BUCH 4920
153 442594  BIANCA DE CAMPOS DE PARIS 4920
154 310307 ANA PAULA REVOREDO COSTA 4908
155 734363 ANA RUTE DA SILVA RIBEIRO 4852
156 215521  ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA LOUREIRO 4852
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157 706560 GUIOMAR DE S. F. MANNRICH 4848
158 129794  ELIANI SOMER 4832
159 430869  ALINE OLIVEIRA SOUZA 4800
160 736007 KARINE GENEROSA QUEIROS 4788
161 731219  MARLINDA VIERO SOUZA 4772
162 201336  CHAIANY FARIAS 4732
163 726974  ELIEZER SARTI DE LIMA 4704
164 605587  EDNA LILIAN ORENHA 4700
165 347592  LEONICE HILLESHEIN 4696
166 250463 SARA RAMOS DA SILVA 4688
167 120381  ELIANE MARIA DOS SANTOS 4656
168 501357 MARTA CLAUDETE MARIA 4580
169 712180 ANDREA LUCIA WENZEL 4568
170 725190  MARISA RIBEIRO DA FONSECA HEING 4556
171 603704  MICHELE CATIANE DOS SANTOS 4516
172 324842  MARIA DAS GRACAS SOARES 4496
173 725020 ROZELI NASSI FONSECA 4440
174 730158 CLAUDETE RAULINO MELO 4440
175 606040 POLIANA MENDES MOURA 4432
176 517108 CLECI DE FATIMA KORB GEIER 4400
177 608659  VIVIANE APARECIDA QUENUPE 4400
178 611852 MARCOS LEVI POERSCH DE SOUZA 4400
179 401575 DANIEL JOSE MARTINS 4400
180 413297  ADRIANA APARECIDA DA SILVA CESPEDE 4368
181 507162 ROBSON DE SOUZA ROSA 4360
182 743846  PATRICIA ELI FORTKAMP 4268
183 712330 ROCHELLE DA SILVA LAMEGO SILVA 4260
184 607984  INDIARA FERREIRA DA MOTTA 4228
185 846035 ROSIMERE DE MELO 4176
186 805984  KIARA PRISCILA STEIN MOTA 4164
187 318656 CELSO PENACHIN 4148
188 803489 JOAO FABIO BORGES BITTENCOURT 4132
189 602181  ALINE CRISTINE WERBERICH 4100
190 102422  ELIANE MARIA VARGAS HABLITZEL 4100
191 741739  CRISTINA BOHRER COELHO 4088
192 243989  MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA 4024
193 157345  SILEIDE ZILDA DA SILVA MARQUES 3928
194 501583 FERNANDA DA ROCHA 3832
195 361316 MARCOS ANDRE ZANINI MILESKI 3832
196 349618 PAULA SERODIO ALVES 3788
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197 132197
198 500323
199 512317
200 715334
201 722958
202 515524
203 226415
204 448103

MARILESE SANTOS DA ROSA
MARIANA RICKES AZAMBUJA
SILVANA MARTINS DOS SANTOS
HILMA HEINZ RIEG

MARIA MARLETE FERREIRA SCHMITZ
ZILA DE FATIMA BORGRS VITALE
CARLOS RODRIGO DE OLIVEIRA
REGINA RODRIGUES CAMARGO

3560
3552
3532
3484
3436
3232
2980
2912
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Pontuacao Final

1 203620
2 422172
3 400745
4 139230
5 808286
6 467883
7 612077
8 839243
9 105032
10 262119
11 605015
12 473033
13 214760
14 609287
15 361638
16 167901
17 410300
18 505525
19 514072
20 603616
21 603883
22 603161
23 506496
24 609762
25 605163
26 608259
27 851766
28 603157
29 266689

ALCEU BERNARDINO RODRIGUES

SARA NOGUEIRA

PAULO THIAGO PIAZZA

GRAZIELA HAHN

JAQUELINE BRAGA GONCALVES
FABIANE DE SOUZA CARTAXO SILVA
ANA MARIA GONCALVES MARTINS
FABIO ROGERIO MINSKI

MARIA MARGARETH FRANCIO

LUCIENE MARIA TEIXEIRA

PATRICIA OLIVEIRA BOEMEKE BLAAUW
LARISSA MALU DOS SANTOS

DAYANA METZKER SILVA LOPES
GABRIEL EIGENMANN DE CARVALHO
DEBORA BARBOSA TORRES
JULIANA SOUZA DA SILVEIRA

MARINA GOEDERT

MARIA SOLANGE RODRIGUES KARKLIS
ISABELLA CATANEO CHIMIDTS

ERNESTO DOUGLAS DE SOUZA MICHELS
SALOANI CAROLINE CONRADI FRANCA
LEANDRO MAUERWERK

THALISSON ERICK DE ALMEIDA MACHADO
LUANY LIMA BERTOTTI

ANA ELISA COSTA FERREIRA

DEBORA MACHADO GONGALVES
DARCILA ROSANGELA MARTINS DA SILVA
GABRIEL DOUGLAS DA SILVA

DEBORA DUARTE ADAMI

6500
6348
6324
6316
5996
5984
5900
5864
5640
5452
5440
5420
5316
5300
5280
5128
5120
5120
5120
5060
5060
5020
4820
4820
4820
4820
4764
4760
4736
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30 602499
31 838902
32 169905
33 745793
34 403709
35 500309
36 517776
37 611416
38 355131
39 609945
40 517167
41 849653
42 150048
43 836685
44 513403
45 438550
46 505584
47 500888
48 502585
49 161554
50 606059

SIMONE AZEVEDO NUNES
ROSELI DOS SANTOS

HELOISA DANNENHAUER

ROSSANA NEGRI COSTA

BEATRIZ DE OLIVEIRA

DAVID SILVA FERREIRA

FABIO MONTEGUTI

JUSSARA RODE

TIAGO DA SILVA DE BARROS

ANA PAULA TOMAZ CARDOSO
CAROLINE GUGLIELMI

MARLUS LONSEL DOS SANTOS

LUIZ GONZAGA LOURENCO

INES DA CONCEICAO TORRADO PEREIRA
CINTIA RAFAEL DA COSTA

SABRINA C. DA SILVA DE ALMEIDA PIRES
TAYNARA CRISTINA FERREIRA

NAYARA JULIANA COELHO SOUZA
SILVIA ALICE DE FARIA ZOMER
VERONICA APARECIDA DE ASSIS

EDNA DE PAULA AMBROSIO

4700
4680
4680
4672
4632
4540
4520
4520
4520
4520
4320
4304
4120
4100
4100
4016
3960
3920
3684
3464
2720
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